
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/140/2020 

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Borowa, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borowa, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku 

z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm) 

Rada Gminy Borowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Borowa, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Borowa, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwalnia się wszystkich operatorów i przewoźników z opłaty finansowej za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych wymienionych w § 1 za zatrzymanie autobusu na każdym przystanku według uzgodnionego 

rozkładu jazdy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wiącek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5184



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5184



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5184



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5184


		2020-12-21T13:21:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




